PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SiN

(''ji Salitre 	CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° 2024.02.06.01SDH

Aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-
se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Salitre e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pela Portaria n0  1101002/2024-GAB/PMS, a fim de realizar os
procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e
seus respectivos anexos, publicados em treze dias do mês de março de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei n0  14.133 de 19  de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n9  2024.02.06.01SDH, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão n9  2024.02.06.01SDH.

Modo de disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO COM AS
FAMÍLIAS CARENTES, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES bo
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF

FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (R$)

32.655.354/0001-60 MULTIPIO HOLD LTDA-ME 	 SIM

169.880,00

DATA/HO]

15/03/202

09:32:34

no

A

50.378.500/0001-30 M. F. DE MELO 	 SIM 	 248.360,00

18/03/2024

08:42:09

20.662.701/0001-01 GEILSON BEZERRA DA SILVA 	 SIM 	 248.360,00 	19/03/2024

1.6:22:32

44.815.194/0001-59 PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS 	SIM 	 196.490,00 	21/03/2024

LTDA 	 17:04:06

26.970.227/0001-53 YBP COMERCIAL LTDA 	 SIM 	 184.900,00 	25/03/2024

09:51:34

37.847.947/0001-42 U.S DA CRUZ NETO 	 SIM 	 248.360,00 	27/03/2024

10:52:31

12.240.925/0001-99 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO 	 SIM 	 248.360,00 	27/03/2024

14:38:00

12.565.600/0001-86 J. M. V. SANTANA COMERCIAL 	 SIM 	 248.360,00

27/03/2024

14:58:38

41.250.142/0001-94 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	 SIM 	 248.360,00 	28/03/2024

10:29:45

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

26.393.753/0001-06 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE SIM
ALIMENTOS LTDA

19.608.944/0001-74 F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E SIM
EVENTOS LTDA

27.141.930/0001-11 FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA SIM

40.501.673/0001-40 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS SIM
LTDA

21.649.501/0001-73 E.R.A. PAIVA SERVICOS SIM

248.360,00 	31/03/20
14:48:5

248.450,00 I 	31/03/20
17:21:23

248.360,00 	01/04/202
04:54:21

196.205,00 	01/04/202
08:12:46

248.360,00 	01/04/202
08:37:41

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE I
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. ( s
propostas com * na frente foram desclassificadas elo a re oeiro a

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

20.662.701/0001-01 GEILSON BEZERRA DA SILVA SIM SIM 196.490,00 19/03/2024 16:22:3:

44.815.194/0001-59
PACTUS SERVICE COMERCIO E
SERVICOS LTDA

SIM SIM 196.490,00 21/03/202417:04:0(

50.378.500/0001-30 M. F. DE MELO SIM SIM 196.490,00 18/03/2024 08:42:01

40.501.673/0001-40
BRITO BASTOS
EMPREENDIMENTOS LTDA

SIM SIM 196.205,00 01/04/2024 08:12:41

12.240.925/0001-99 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO SIM SIM 196.490,00 27/03/2024 14:38:00

26.970.227/0001-53 YBP COMERCIAL LTDA NÃO SIM 184.900,00 25/03/2024 09:51:34

37.847.947/0001-42 U.S DA CRUZ NETO SIM SIM 196.490,00 27/03/2024 10:52:31

41.250.142/0001-94
COMERCIAL VIEIRA COSTA
LTDA

SIM SIM 196.490,00 28/03/2024 10:29:45

26.393.753/0001-06
MA COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

SIM SIM 196.490,00 31/03/2024 14:48:56

27.141.930/0001-11
FWFS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

SIM SIM 196.490,00 01/04/2024 04:54:21

19.608.944/0001-74
F. J. BANDEIRA DE SOUSA
SERVICOS E EVENTOS LTDA

SIM SIM 196.580,00 31/03/2024 17:21:23

21.649501/0001-73 E.R.A. PAIVA SERVICOS SIM SIM 196.490,00 01/04/2024 08:37:41

12.565.600/0001-86 J. M. V SANTANA COMERCIAL SIM SIM 196.490,00 27/03/2024 14:58:38

32.655.354/0001-60 MULTIPIO HOLD LTDA-ME SIM SIM 129.850,00 15/03/2024 09:32:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.O0V.br

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos elo a re oeiro a

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Itens aberto
01/04/2024
09:06:26

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 129.800,0000
01/04/2024

09:09:14

Lance registrado Lance registrado 21.649,501/0001-73 160.000,0000
09:10:

01/04/2024
01

01/04/2024 Lance registrado Lance registrado 41.250.142/0001-94 180.000,0000
09:10:02

Lance registrado Lance registrado 41.250.142/0001-94 150.000,0000
01/04/2024

09:10:36

Lance registrado Lance registrado 12.240.925/0001-99 184.800,0000
01/04/2024

09:10:52

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 149.500,0000
01/04/2024

09:11:23

Lance registrado Lance registrado 12.240.925/0001-99 179.900,0000
01/04/2024

09:11:54

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 145.300,0000
01/04/2024

09:12:38

Lance registrado Lance registrado 41.250.142/0001-94 140.290,0000
01/04/2024

09:13:03

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 143.000,0000
01/04/2024

09:14:27

Lance registrado Lance registrado 37.847.947/0001-42 143.815,0000
01/04/2024

09:14:39

Lance registrado Lance registrado 19.608.944/0001-74 129.750,0000
01/04/202  ,

09:14:47

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 129.700,0000
01/04/202'

09:15:19

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 140.000,0000
01/04/2024

09:15:23

Lance registrado Lance registrado 32.655.354/0001-60 129.600,0000
01/04/2024

09:15:37

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 129.500,0000
01/04/2024

09:16:22

Lance registrado Lance registrado 26.970.227/0001-53 149.030,0000
01/04/2024
09:16:41

Lance registrado Lance registrado 12.565.600/0001-86 135.000,0000
01/04/2024

09:17:30

Lance registrado Lance registrado 19.608.944/0001-74 129.450,0000
01/04/2024

09:18:47

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 129.300,0000
01/04/2024

09:19:10

Encerramento Item encerrado 01/04/2024
09:21:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

ftd

r.

MUDAR PARA AVANÇAR

Encerramento Encerrada a fase de lances
01/04/2024
09:22:20

Negociação iniciado Aberta negociação com participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N°  01/04/2024
20.662.701/0001-01 09:23:16

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 01/04/2024

20.662.701/0001-01, sem registro de lances. 09:26:10

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 01/04/2024

20.662.701/0001-01, no valor de R$ 129.300,00 (cento e vinte e nove mil, trezentos reais) 11:29:33

Habilitado Habilitada a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 20.662.701/0001-01
01/04/2024
14:15:41

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 01/04/2024

20.662.701/0001-01, no valor de R$ 129.300,00 (cento e vinte e nove mil, trezentos reais) 14:19:22

lote 2 - LOTE II
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo (a) re oeiro a

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

20.662.701/0001-01 GEILSON BEZERRA DA SILVA SIM SIM 51.870,00 19/03/2024 16:22:32

32.655.354/0001-60 MULTIPIO HOLD LTDA-ME SIM SIM 40.030,00 15/03/2024 09:32:34

37.847.947/0001-42 U.S DA CRUZ NETO SIM SIM 51.870,00 27/03/2024 10:52:3'

26.393.753/0001-06
MA COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

SIM SIM 51.870,00 31/03/2024 14:48:56

27.141.930/0001-11
FWFS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

SIM SIM 51.870,00 01/04/2024 04:54:21

21.649.501/0001-73 E.R.A. PAIVA SERVICOS SIM SIM 51.870,00 01/04/2024 08:37:41

50.378.500/0001-30 M. F. DE MELO SIM SIM 51.870,00 18/03/2024 08:42:06

19.608.944/0001-74
F. J. BANDEIRA DE SOUSA
SERVICOS E EVENTOS LTDA

SIM SIM 51.870,00 31/03/2024 17:21:23

41.250.142/0001-94
COMERCIAL VIEIRA COSTA
LTDA

SIM SIM 51.870,00 28/03/2024 10:29:45

12.565:600/0001-86 J. M. V. SANTANA COMERCIAL SIM SIM 51.870,00 27/03/2024 14:58:38

12.240.925/0001-99 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO SIM SIM 51.870,00 27/03/2024 14:38:00

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos elo a re oeiro a

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Item aberto
01/04/2024

09:06:26

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 39.900,0000
01/04/2024

09:10:04

Lance registrado Lance registrado 41.250.142/0001-94 38.500,0000
01/04/2024

09:10:12

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 45.000,0000
01/04/2024

09:10:14

Lance registrado Lance registrado 12.240.925/0001-99 51.800,0000
01/04/2024

09:11:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L•t

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Cear
Fone: (88) 3537.1201
www.salitte.ce.gov.br

ffo

,4 °

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 38.400,0000
01/04/2024

09:11:28

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 42.000,0000
01/04/2024

09:11:35

Lance registrado Lance registrado 12.240.925/0001-99 44.900,0000
01/04/2024
09:11:35

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 41.100,0000
01/04/2024

09:12:55

Lance registrado Lance registrado 41.250.142/0001-94 30.990,0000
01/04/2024

09:13:15

Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 40.000,0000
01/04/2024

09:14:41

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 30.850,0000
01/04/2024

09:15:35

01/04/2024 Lance registrado Lance registrado 19.608.944/0001-74 30.970,0000
09:15:36

Lance registrado Lance registrado 32.655.354/0001-60 30.700,0000
01/04/2024

09:16:06

Lance registrado Lance registrado 37.847.947/0001-42 34.830,0000
01/04/2024
09:16:09

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 30.600,0000
01/04/2024

09:16:34

Lance registrado Lance registrado 12.565.600/0001-86 43.000,0000
01/04/2024

09:17:13

Lance registrado Lance registrado 19.608.944/0001-74 30.550,0000
01/04/2024

09:18:37

Lance registrado Lance registrado 20.662.701/0001-01 30.500,0000
01/04/2024

09:19:42

Encerramento Item encerrado 01/04/202‘
09:21:42

Encerramento Encerrada a fase de lances
01/04/2024

09:22:24

Negociação iniciado
Aberta negociação com participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 01/04/2024

20.662.701/0001-01 09:23:17

Negociação encerrada Finalizando negociação com participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 01/04/2024
20.662.701/0001-01, sem registro de lances. 09:26:11

Proposta aceita Proposta aceita para a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 01/04/2024
20.662.701/0001-01, no valor de R$ 30.500,00 (trinta mil, quinhentos reais) 11:29:38

Habilitado Habilitada a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 20.662.701/0001-01 01/04/2024

14:15:42

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito nu CNPJ/MF N" 01/04/2024
20.662.701/0001-01, no valor de R$ 30.500,00 (trinta mil, quinhentos reais) 14:19:23

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação  Data/Hora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s i.t
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www. sai itre, ce. g ov. br

21

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrito no CNPJ/MF N°
20.662.701/0001-01

01/04/2024 14:19 22

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 01/04/2024 09:01:58
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrinpico
2024.02.06.01SDH. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sisteni
aberto para lances.

n°.
estará

Sistema 01/04/2024 09:06:26 O lote 2 - LOTE II foi iniciada.

Sistema 01/04/2024 09:06:26 O lote 1- LOTE I foi iniciada.

Sistema 01/04/2024 09:22:24 O lote 1- LOTE I foi finalizada.

Sistema 01/04/2024 09:22:27 O lote 2 - LOTE II foi finalizada.

Sistema 01/04/2024 09:23:17 Fase de negociação do(s) com a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA foi iniciada.

Pregoeiro(a) 01/04/2024 09:23:52 Prezados, abriremos o prazo de 10 (dez) minutos para negociação.

Fornecedor 01/04/2024 09:25:46 sr. pregoeiro já foi nosso lance final

Sistema 01/04/2024 09:26:11 Fase de negociação do(s) com a participante GEILSON BEZERRA DA SILVA foi finalizada.

Pregoeiro(a) 01/04/2024 14:20:00 SENHORES LICITANTES: Informamos que a fase recursal será aberta às 15:00 horas.

Pregoeiro(a) 01/04/2024 15:00:26
SENHORES LICITANTES: Conforme informado, a partir desse momento abriremos o prazo
minutos para manifestação de interesse em interpor recurso.

de 30

Pregoeiro(a) 01/04/2024 15:30:33

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente
credenciado(s), registramos a preclusão temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro

processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede
entidade.

que o

desta

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados for m

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sess o
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Na a
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos um dias do mês de abril e
dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe e
Apoio.

.
IPÉ  aPri(tP /12  510

FELIPE BATISTADA SILVA
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 121714-3

111 	9
TH
4 rmVêw N, Am.RIS PE 	VA (à2\°0\-

EQUIPE DE APOIO
MATRICULA N° 123853-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

ONIR N 	tégr,

PREGOEIRO(A)
MATRICULA N° 2996-3

Praça Sâo Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

12.$30,00

8 60,00

4.200,00

GEILSON BEZERRA DA SILVA

CNPJ N° 20.662.701/0001-01

LOTEI

Seq. Descrição Marca

OLHO

Qtd. Und.
V. Ref.

(R$)
V. Final

(R$)
°/.

1 AÇÚCAR CRISTAL 3000,0 PACOTE 5,53 3,61 34,72
D'ÁGUA

2 ARROZ TIPO I CAMIL 4500,0 PACOTE 6,42 5,29 17,60

3 CAFÉ KIMIMO 2000,0 PACOTE 8,65 6,08 29,71

8 FEIJÃO CARIOCA DA CASA 1000,0 Quilograma 11,78 5,87 50,17

9 FLOCOS DE MILHO MARATÁ 4000,0 Pacote 3,07 1,59 48,21

10 LEITE EM PÓ INTEGRAL 400 gr CAMPONESA 1000,0 Pacote 19,64 10,57 46,18

11 MACARRÃO ESPAGUETE ESTRELA 2000,0 PACOTE 4,44 2,76 37,84

12
MARGARINA: POTE COM 500 PURO

1000,0 Unidade 8,16 5,62 31,13
GRAMAS SABOR

13 ÓLEO DE SOJA SOYA 1000,0 GARRAFA 10,16 6,13 39,67

16 SAL REFINADO PIRAMIDE 1000,0 Pacote 1,37 1,08 21,17

SARDINHA EM CONSERVA DE
17 PALMEIRA 2000,0 Lata 6,29 4,19 33,39

ÓLEO

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-
18 ESTRELA 3000,0 PACOTE 5,82 4,11 29,38

CRACKER

FARINHA DE TRIGO SEM
FERMENTO: FARINHA DE TRIGO
SEM FERMENTO ESPECIAL.
ESPECIFICIDADE DE USO:
PREPARO DE PÃES CASEIROS
DIVERSOS, BOLOS E BISCOITOS.

20 RENDIMENTO SATISFATÓRIO. NÃO DONA MARIA 2000,0 Unidade 7,39 4,03 45,47
DEVERÁ APRESENTAR COR
ESCURA OU MISTURA COM
OUTRAS FARINHAS, FORMAÇÃO
DE GRUMOS (UMIDADE),
RESÍDUOS OU IMPUREZAS.
EMBALAG

21 rapadura PRODUTOR 1000,0 Unidade 5,42 4,20 22,51

22 Refresco em Pó 150g CAMP 2000,0 Unidade 5,60 4,19 25,18

Valor total do lote R$ 129.295,00 (cento e vinte e nove mil, duzentos e noventa e cinco reais)

LOTE II

Seq. Descrição Marca Qtd. Und.
V. Ref. V. Final

(R$) (R$)

4 CREME DENTAL COM FLÚOR COLGATE 2000,0 Unidade 4,27 3,03 29,04

DESINFETANTE: COMPOSIÇÃO À
5

BASE DE GLICOPROTAMINA
DRAGÃO 2000,0 Unidade 3,75 2,17 42,13

V.'gital

$)

10.830,00

23.805,00

12.160,00

5. 70,00

6. 60,00

10. 70,00

5.520,00

5.620,00

6.130,00

1.Q80,00

8.380,00

8.380,00

V. T tal
(R )

6.060,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, S/N

Salitre CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce_gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

ff/

MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.02.06.01SDH

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.02.06.01SDH

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURAMUMWMDE
Praça São Francisco, SIN

Salitre
CEP: 63.155-000. Salitre(Ceará
Fone: (88) 3537,1201
www.salitre ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

Seq. Descrição Marca Qtd. Und.
V. Ref.

(R$)
V. Final

(R$)

6 ESPONJA DE LÃ DE AÇO ASSOLAN 1000,0 Unidade 2,91 1,22 	58,08

7 ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE SCOTCH 1000,0 Unidade 1,46 0,64 	56,16

14 SABÃO EM BARRA BALEIA 2000,0 Pacote 10,80 6,62 	38,70

15 SABONETE EM TABLETE EVEN 2000,0 Unidade 2,19 1,15 	47,49

19 DETERGENTE JUÁ 2000,0 Unidade 2,74 1,35 	50,73

Valor total do lote R$ 30.500,00 (trinta mil, quinhentos reais)

V. Total
(R$)

1.220,00

640,00

11.240,00

.300,00

á.700.00

Valor total R$ 159.795,00 (cento e cinquenta e nove mil, setecentos e noventa e cinco reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ